Fabio Moraes (EC São João 
da Barra) 
Auditor Relator: Dr. José Batista Flores 

Resultado: Defesa não teve provas a produzir. 
Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$100,00 (cem 
reais), por minuto de atraso sendo 22(vinte e dois) minutos, totalizando 
R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais), quanto à imputação do art. 206 
do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data de publicação. 

4) Processo: nº 961/2011 
1º) Denunciado: Diogo Neris Morais (Artsul F.C.) 
Tipificação: art. 254 do CBJD 
Jogo: